TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

JUIZADO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA A MULHER DE

CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1239/2017

PROTOCOLO SEI 0075463-76.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 15/01/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 15h00min

LOCAL: Auditório da Casa da Mulher Brasileira – Avenida Paraná, nº 870, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1900263-4 ADRIANA DE LIMA 13.528.459-9

1899813-3 ALBANEZ SILVA NETO 126184433

1900226-1 ALESSANDRA PEREIRA OSÓRIO  10.805.479-4

1898953-1 AMANDA GIULIA SARTOR 123363574

1900243-0 ANA LUÍSA D'ARCE 52497375-1

1900338-0 ANA VITÓRIA VIDAL BARON 9.5625860

1900373-1 ANE CAROLINE STREIT 1298687106

1899482-6 ARHUANA DE OLIVEIRA FIGUEIRA DE ANDRADE 12.713.321-2

1900279-4 BRUNA KAROLINE GREIN DE SOUZA  95965350

1900150-4 CAROLINA PORTES 123935900

1899100-1 CLARA PUTINI VILLIBOR MG-16.584.967

1900289-1 CRISTIANE SILVA DE JESUS 102898613

1900282-7 DESIRRE BOLINELLI GOULART KALINKE 95509177

1899754-2 EMMA CAROLINA OSTROWSKI 88386590

1900320-7 FÉLIX DIONÍSIO XAVIER PEDRO 125574840

1899427-3 GABRIELA PALÚ DA SILVA 96290543

1898987-4 GYLDA SUNHOG ORSI 38.218.942-5

1899577-3 ISABELE CRISTINE GULISZ 10.425.904-9

1900238-5 ISABELLA FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 91246155

1900281-5 IZABELE PEREIRA ANDRADE DE SOUZA 132881596

1899131-0 JENIFER FRANKIU PORTELA 129590793

1900253-2 JESSICA TURRA DA SILVA 110248946

1898901-3 JHONATHAN ALLAN SILVA 131576293

1898937-0 JOYCE GOMES HEUKO  128578528

1899304-2 JULIANA MIRANDA DE MORAIS LEITE 46.114.660-5

1899045-7 LARYSSA SANT'ANNA BITENCOURT 458153138

1900247-6 LUANA LUBKE DE OLIVEIRA 87671801

1899816-7 MARIA CAROLINA DE SAMPAIO OLIVEIRA 97185700

1899824-4 MARIANA DE OLIVEIRA COSTA 129164450

1899144-3 MARIELLA MALGUEIRO DE FREITAS 130387705

1899715-8 MARÍLIA PAIVA DE MAGALHÃES 111108560

1898926-0 MARINA GUIMARÃES PAOLINI 103915350

1898678-0 MICHELE KATIA HORIGOME DA SILVA TAGUCHI 430502175

1900298-6 NATHALIA BETIM FERREIRA 9523231-0

1898923-9 PATRICIA SOUZA VIEIRA 81389411

1899694-1 PAULA LEANDRO DE SOUZA 95596959

1899330-8 RAFAELA BISCAIA DE OLIVEIRA 92985253

1899167-1 RAISSA DANIELLA CORREA GOMES 101342433

1898891-4 ROXANE DALLARMI 10969547-5

1899758-8 SARAH CAROLINA AMORIM DE LIMA 103766290

1900170-6 SAYMON SOUZA CORREA DA SILVA 132143072

1899459-6 SILVIA FERNANDES DA SILVA  95737510

1899780-8 TAINÁ FERNANDES PEREIRA  103696267

1900038-2 THAYS STEPHANIE COSTA DE SOUZA 126280211